
Číslo pol. Název položky M.j. Poč. m.j. Cena m.j. Celkem Kč Hm.jedn.Hm.celk.

Parkoviště u Komerční banky

SO 801 – Vegetační úpravy

Výsadba stromů, keřů, trvalek 108 657,36

Pětiletá následná péče 37 486,52

Celkem 146 143,88

DPH 21% 30 690,21

Celkem včetně DPH 176 834,09

Výsadba stromů, keřů, trvalek

1 - Zemní práce 29 483,00

Specifikace 78 511,25

9 - Přesun hmot 663,11

Celkem ZRN   108 657,36

823-1

11130-1111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše  (dle TZ - záhony + stromy) m2 104 50,00 5 200,00

18311-1313 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3 ks 260 10,00 2 600,00

18310-1213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,05 m3 ks 50 15,00 750,00

18310-1214 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,125 m3 ks 3 50,00 150,00

18310-1221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 1,00 m3 ks 2 250,00 500,00

18320-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 m2 102 15,00 1 530,00

18321-1312 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím, trvalek ks 260 15,00 3 900,00

18340-3131 Obdělání půdy rytím hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 102 25,00 2 550,00

18390-1113 Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha do 1,00 m2 ks 3 350,00 1 050,00

18410-2111 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 200 mm ks 50 15,00 750,00

18410-2113 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 400 mm ks 3 50,00 150,00

18410-2115 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 600 mm ks 2 250,00 500,00

18410-2183 Příplatek za výsadbu do nádob při průměrubalu  do 400 mm ks 3 10,00 30,00

18421-5112 Ukotvení dřeviny jedním kůlem, délky do 2 m ks 3 150,00 450,00

18421-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky do 3 m ks 2 250,00 500,00

18421-5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 1 m ks 2 50,00 100,00

18450-1121 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 50,00 100,00

18491-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (keře, trvalky, stromy, nádoby) m2 107 25,00 2 675,00

18580-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,004 15 000,00 60,00

18585-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 3,44 150,00 516,00

18585-1129 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 17,2 20,00 344,00

18580-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 3,44 150,00 516,00

18580-4319 Příplatek za zálivku nádob m3 0,6 20,00 12,00

Nakládání, rozvoz a skládání nádob ks 3 250,00 750,00

800-1

16270-1105

Vodor. přem. výkopku nebo sypaniny po suchu na obv. dopr. prostředku, bez nalož. výkopku, avšak se slož. bez rozhrnutí z h. tř. 1 až 4 na vzdál. do 

10000 m dle TZ m3 19,00 100,00 1 900,00

16710-1101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 dle TZ m3 19,00 100,00 1 900,00

Celkem 29 483,00

Specifikace

Stromy

Carpinus betulus ,  o.k. 16-18 cm, bal 60 cm ks 2 4 000,00 8 000,00 0,080 0,160

Catalpa bignonioides, v.200-250 cm, bal 40 cm ks 3 3 500,00 10 500,00 0,016 0,048

Keře listnaté

Spiraea cinerea Grefsheim,  v.40-60 cm, bal 20 cm ks 50 40,00 2 000,00 0,002 0,100

Trvalky

Salvia superba ´Merleau White´ ks 130 35,00 4 550,00 0,001 0,130

Salvia superba ´Merleau Rose´ ks 130 35,00 4 550,00 0,001 0,130

Rostlinný materiál celkem 29 600,00 0,568

Ztratné 3% (x 1,03) 30 488,00 0,585

Kůra drcená frakce 15/40 mm borová m3 10 1 500,00 15 000,00

Ztratné 3% (x 1,03) 15 450,00

Hnojivo tabletové  (8 tabl./strom, 2 tabl./keř, 1 tabl./1 trvalku) ks 400 3,00 1 200,00 0,000 0,004

Ztratné 3% (x 1,03) 1 236,00 0,004

Terracotem  (dle TZ - 1,5 kg / 1 m3 substrátu) kg 13,5 350,00 4 725,00 0,001 0,014

Ztratné 3% (x 1,03) 4 866,75 0,014

Kůly frézované 1,5 - 2 m ks 3 100,00 300,00 0,006 0,018

Ztratné 1% (x 1,01) 303,00 0,018

Kůly frézované 2,5 - 3 m ks 6 125,00 750,00 0,006 0,036

Ztratné 1% (x 1,01) 757,50 0,036

Úvazky a spojovací materiál  ks 5 250,00 1 250,00 0,0005 0,003

Rákosová rohož či juta na alejové stromy s kmenem    m2 2 50,00 100,00 0,0005 0,001

Chránička paty kmene       ks 2 30,00 60,00 0,001 0,002

Substrát - výměna do jamek, substrát do nádob m3 9,0 1 500,00 13 500,00

Nádoby na rostliny (viz TZ) ks 3,0 3 500,00 10 500,00

Celkem specifikace 78 511,25 0,663

823-1 Přesun hmot  

99823-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,663 1000,00 663,11

Číslo pol. Název položky M.j. Poč. m.j. Cena m.j. Celkem Kč Hm.jedn.Hm.celk.

Pětiletá následná péče 

Stromy 9 296,63

Keře, trvalky 28 189,89

Celkem 37 486,52

Stromy

1 - Zemní práce 9 275,00

Specifikace 20,60

9 - Přesun hmot 1,03

Celkem ZRN 9 296,63

823-1

18480-1121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5   1 x ročně ks 25 50,00 1 250,00

18580-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám    2x t 0,001 15 000,00 15,00

18585-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 5 150,00 750,00

18585-1129 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 25 20,00 500,00

18485-2312 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky do 6 m   2x ks 10 500,00 5 000,00

18491-1111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu    2x ks 10 50,00 500,00

18580-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2   10x m3 5 150,00 750,00

18580-4319 Příplatek za zálivku nádob m3 3 20,00 60,00

18580-4513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních  1x ročně m2 25 15,00 375,00

18580-4519 Příplatek za odplevelení v nádobách m2 15 5,00 75,00

Celkem 9 275,00

Specifikace

Vícesložkové hnojivo NPK  (0,1 kg/strom) q 0,01 2 000,00 20,00 0,100 0,001

Ztratné 3% (x 1,03) 20,60 0,001

Celkem specifikace 20,60 0,001

823-1 Přesun hmot  

99823-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,001 1000,00 1,03

Keře, trvalky

1 - Zemní práce 28 125,00

Specifikace 61,80

9 - Přesun hmot 3,09

Celkem ZRN 28 189,89

823-1

18580-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám    2x t 0,003 15 000,00 45,00

18480-1131 Ošetření vysazených dřevin a trvalek ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5  1x ročně m2 510 15,00 7 650,00

18585-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 10,2 150,00 1 530,00

18585-1129 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 51 20,00 1 020,00

18580-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2   10x 10l / 1 m2 m3 10,2 150,00 1 530,00

18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostli ze záhonů trvalek   1x ročně m2 410 15,00 6 150,00

18580-4511 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 květin   2x ročně m2 820 10,00 8 200,00

18580-4514 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin 2x ročně m2 200 10,00 2 000,00

Celkem 28 125,00

Specifikace

Vícesložkové hnojivo NPK  (0,03 kg/1 m2)  q 0,03 2 000,00 60,00 0,100 0,003

Ztratné 3% (x 1,03) 61,80 0,003

Celkem specifikace 61,80 0,003

823-1 Přesun hmot  

99823-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,003 1000,00 3,09


